

جزیره کیش میزبان یکی از بزرگترین رویدادهای اقتصادی کشور



اقتصاد کیش - در راستای برگزاری بزرگترین رویدادهای بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی و همچنین ایجاد بهترین فرصت سرمایه گذاری کشور تحت عنوان کیش اینوکس ۲۰۲۴، کمتر از یکماه دیگر، یازدهمین دور از برگزاری نمایشگاه این حوزه با حضور اکثریت قریب به اتفاق فعالان کلان اقتصادی کشور برپا خواهد شد. به گزارش اقتصاد کیش رویداد کیش اینوکس طی ۱۰ سال گذشته، با برخورداری از حمایت و مشارکت گسترده وزارتخانه‌ها، دستگاه‌ها و فعالان اقتصادی بخش‌های دولتی و خصوصی و همچنین حضور بدنه اصلی اقتصادی کشور، نمایشی کامل از قابلیت‌ها، ظرفیت‌ها و شرایط کلان اقتصاد کشور را به همراه داشته و توانسته گامی موثر در معرفی بهترین فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تقارن و تبادل اطلاعات فعالان اقتصادی داخلی و بین‌المللی بردارد و رویدادی جامع در ابعاد کشوری و جهانی تبدیل شود.



از ۱۰ دوره برگزاری موفق رویداد کیش اینوکس، بزودی جزیره کیش یک بار دیگر میزبان یازدهمین دوره از نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی فرصت‌های سرمایه‌گذاری کشور خواهد بود تا با نگاهی تازه و با حضور ارکان بازار سرمایه، نهادهای مالی، کارگزاران بورس، بانک‌های و شرکت‌های بیمه‌ای و همچنین مناطق ویژه اقتصادی و آزاد تجاری و صنعتی، نه‌ورفی دیگر، بلکه کتابی جدید از فرصت‌های سرمایه‌گذاری و تجاری و معرفی توان و قدرت کلان اقتصادی را بازگشایی کند.

یازدهمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی و فرصت‌های سرمایه‌گذاری (کیش اینوکس ۲۰۲۴) از ۱۴ تا لغایت ۱۷ آبان‌ماه در جزیره کیش برگزار خواهد شد.

در این دوره نیز، برگزاری نشست‌های تخصصی، برای پایبند ویژه در نمایشگاه و همچنین برگزاری اجلاس پاییزه فدراسیون بورس‌های اروپایی - آسیایی، به همت و میزبانی بورس تهران و با حضور روسای بورس‌های کشورهای عضو FEAS در KISHINEX2024، برگزار می‌شود.



چرا باید در کیش اینوکس شرکت کنیم؟

ارتباط و شبکه‌سازی، فعالان اقتصادی، سرمایه‌گذاران، کارآفرینان و شرکت‌های مختلف در این رویداد گرد هم می‌آیند تا با یکدیگر ارتباط برقرار کرده، ایده‌ها و تجربیات خود را به اشتراک بگذارند و فرصت‌های همکاری جدیدی را ایجاد کنند. معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری، معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری یکی دیگر از مزیت‌های کیش اینوکس است. زیرا این رویداد بستری مناسب برای معرفی فرصت‌های سرمایه‌گذاری جدید در ایران است. شرکت‌ها و سازمان‌های مختلف می‌توانند در این رویداد پروژها و طرح‌های سرمایه‌گذاری خود را به سرمایه‌گذاران معرفی کنند.

آشنایی با آخرین دستاوردهای فناوری و اقتصادی؛ در این رویداد، آخرین دستاوردهای فناوری در حوزه‌های مختلف اقتصادی و مالی معرفی می‌شود. شرکت‌کنندگان می‌توانند با جدیدترین فناوری‌ها آشنا شده و از آن‌ها در کسب‌وکار خود استفاده کنند. تبادل نظر در مورد مسائل اقتصادی؛ کیش اینوکس فرصتی برای تبادل نظر در مورد مهم‌ترین مسائل اقتصادی کشور است. کارشناسان و فعالان اقتصادی می‌توانند در این رویداد به بحث و تبادل نظر در مورد چالش‌ها و فرصت‌های پیش روی اقتصاد ایران بپردازند.

ایجاد فضای رقابتی سالم؛ کیش اینوکس با ایجاد فضای رقابتی سالم، زمینه‌ساز برای ارائه محصولات و خدمات جدید و با کیفیت‌تر فراهم می‌کند.

گفتنی است؛ رویداد کیش اینوکس ۲۰۲۴ در سال "جهش تولید با مشارکت مردم"، محورهایی همچون هدایت نقدینگی به بخش‌های مولد اقتصادی، بررسی سیاست‌های کنترل رشد نقدینگی و مهار تورم، بهره‌گیری از شیوه‌های نوین تأمین مالی، نقش بانک‌ها در جهش تولید از طریق تأمین مالی بنگاه‌های اقتصادی، تمرکز بر اجزای دست‌نخورده حاکمیت شرکتی، نقش بازار سرمایه در تحقق شعار سال، تأمین مالی و تقویت شرکت‌های دانش‌بنیان از طریق بازار سرمایه، افزایش شفافیت و حرکت در مسیر پیش‌بینی پذیر تر شدن اقتصاد ملی، تنوع‌رشد و افزایش در روند خصوصی‌سازی، طراحی محصولات نوآورانه در صنعت بیمه و نقش این صنعت در ایجاد فضای امن سرمایه‌گذاری، معرفی آخرین ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در کشور، جایگاه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در تولید، صادرات و دیپلماسی اقتصادی و بسیاری از مسائل روز اقتصادی کشور و با حضور مقامات، مسئولان، کارشناسان و دست‌اندرکاران اقتصادی کشور برگزار خواهد شد.



جزایر زیبای خلیج فارس پر ظرفیت و آماده سرمایه‌گذاری



۶۳۲ میلیون ریال و در نهایت یک طرح با اعتبار ۴۰ میلیارد ریال در کیش و لاوان است. حال که از آخرین وضعیت طرح‌های زیرساختی و عمرانی جزایر هرمزگان مطلع شدیم، خوب است به صورت خلاصه و عصاره با جزیره‌های ایرانی خلیج فارس در خطه پر گهر هرمزگان نیز آشنا شویم:

گذری بر جزایر استان هرمزگان
قشم یکی از جزایر خلیج فارس است که به عنوان بزرگ‌ترین جزیره ایران و خاورمیانه در استان هرمزگان قرار دارد. جنگل‌های حرا، غارهای خرس، تنگه چاهکوه، دلفین‌های آبی، خلیج فارس، دره ستاره‌ها، جزایر سبز، و غار نمکدان از نقاط دیدنی این جزیره به شمار می‌روند.



بوموسی (بو موسی) یکی دیگر از جزایر ایران در خلیج فارس و از توابع شهرستان ابوموسی در استان هرمزگان است. مساحت این جزیره حدود ۱۲ کیلومتر مربع است. فاصله بوموسی و جزایر تنب به دلیل عمق مناسب آب، تنها مسیر قابل کشتیرانی برای نفتکش‌های بزرگ است. ابوموسی جنوبی‌ترین جزیره ایرانی خلیج فارس و نزدیک‌ترین آنها به خط استوا است. کیش یک جزیره تفریحی و ورزشی در شهرستان بندر لنگه، استان هرمزگان در جنوب ایران واقع در خلیج فارس است. کیش به دلیل وجود منطقه آزاد تجاری، مراکز تفریحی و تجاری، جاذبه‌های گردشگری و هتل‌های فراوان یکی از مقاصد عمده گردشگری در ایران به‌شمار می‌رود.

لاوان نیز یکی از جزایر استان هرمزگان در خلیج فارس و از توابع دهستان لاوان در بخش کیش شهرستان بندر لنگه است و در مقابل منطقه گوبندی (پارسیان) و شبیکه قرار دارد اما به منطقه شبیکه نزدیک‌تر است. این جزیره از شمال شرقی به بندر مقام و از شرق به جزیره شیپور (شئور) منتهی می‌شود و در ۲۸ کیلومتری غربی ساحل نخلپور به آب‌های خلیج فارس واقع شده است.

هندرابی (هندورابی) هم یکی از جزایر ایرانی خلیج فارس و از توابع بخش کیش شهرستان بندر لنگه در استان هرمزگان و سرزمینی هموار و تقریباً بدون عوارض طبیعی است. هندورابی در حد فاصل بین جزیره کیش و جزیره لاوان قرار گرفته است. شیپور یکی دیگر از جزایر خلیج فارس و از توابع بخش کیش شهرستان بندر لنگه در استان هرمزگان است. این جزیره جزو مناطق حفاظت‌شده محیط زیست کشور و یکی از مهم‌ترین پناهگاه‌های پرندگان می‌باشد. دریاچه دم سفید و آبرسانی مانند لاک‌پشت‌های دریایی، ماهی‌ها و دلفین‌ها در خلیج فارس است. شیپور به عنوان پناهگاه حیات وحش و آب‌سنگ‌های مرجانی، اهمیت

دیپلمات‌های جداگانه صورت گرفت؛ پیگیری‌های ویژه دبیر شورای عالی مناطق آزاد برای حل مشکلات مناطق



اقتصاد کیش - رضا مسرور دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری - صنعتی و ویژه اقتصادی با «دکتر محمدجواد ظریف» معاون راهبردی رئیس‌جمهور و رئیس مرکز بررسی‌های استراتژیک و «دکتر محمدجعفر قائم‌مطلب» معاون اجرایی رئیس‌جمهور و سرپرست نهاد ریاست جمهوری دیدار و به بررسی مسائل و مشکلات مناطق آزاد و ویژه اقتصادی پرداختند.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین‌الملل دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد کشور، در این نشست‌ها پیرامون مشکلات فعالین اقتصادی و سرمایه‌گذاران مناطق آزاد و ارائه‌هاکارهای برآورده‌شده و شرایط نامطلوب اقتصادی و سرمایه‌گذاری این مناطق بحث و تبادل نظر کردند.

علی خدیور ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش:

با امید بازگشته‌ام



اقتصاد کیش - علی خدیور ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش نقش مدیریت‌ها در ایجاد انگیزه و تلاش بیشتر ورزشکاران برای موفقیت را بسیار مهم عنوان کرد و یکی از عوامل بازگشت به تمرینات آماده‌سازی خود را بوجود آمدن فضای بهتر در ورزش کیش عنوان کرد.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش، علی خدیور ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش در ماده ۴۰۰ متر در گفت و گو با برنامه مجله ورزشی شبکه خلیج فارس صدا و سیما مرکز هرمزگان با بیان اینکه در طول سال‌های اخیر مصدومیت‌های زیاد و آسیب‌های جسمی باعث دور ماندنم از رقابت‌ها شد، گفت: در طول سه سال گذشته علاوه بر آسیب‌های جسمی شدید امید به حمایت مسئولان داشتم اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد اما خوشبختانه با حضور جناب آقای قریشی، معاون جدید معاونت ورزش و تفریحات سالم کیش از یک طرف و حضور احسان حدادی به عنوان رئیس فدراسیون دو و میدانی کشور از طرف دیگر نور امید در دل ورزشکاران روشن شد. خدیور با مهم خواندن نقش مدیران در ایجاد انگیزه برای ادامه فعالیت ورزشکاران گفت: ان‌شاءالله در آینده‌ای نه چندان دور شاهد اتفاقات خوبی باشیم. ملی پوش دو و میدانی جزیره کیش افزود: من هم تمرینات خودم را با امید بر جای گذاشتن رکورد خاص و منحصراً بفرده با دو هدف شروع کردم تا به پاری خدای دو سال آینده اگر بتوانم خود را به شرایط فیزیکی مدنظر مربی ام ایجاد انگیزه برای ادامه زنده‌باشم. وی با اشاره به اینکه علی خدیور جدیدی را با رکوردهای قابل قبول خواهد دید، گفت: یکی از دلایل عدم حضور این بود که نمی‌خواستم فقط حضور داشته باشم چون از خودم توقع زیادی دارم و تنها زمانی به میدان بازمی‌گردم که بتوانم رکورد خوبی را از خودم به‌جا بگذارم تا مردم کشورم، جزیره کیش و بخصوص بومیان کیش را خوشحال کنم.



سرپرست اداره بهزیستی کیش:

مقابله با آسیب‌های اجتماعی

نیاز مندمکاری همه دستگاه‌ها می‌باشد

اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش به مناسبت فرارسیدن هفته نیروی انتظامی سرپرست اداره بهزیستی کیش با فرمانده ویژه انتظامی و دریابانی کیش دیدار کرد. محمد رضا خیدرایی سرپرست اداره بهزیستی منطقه آزاد کیش ضمن تبریک فرا رسیدن هفته نیروی انتظامی از مجاهدت‌های پرسنل خدمت این نیرو در حفظ امنیت و آرامش ساکنین تقدیر کردند. برگزاری دوره‌های مشترک آگاه‌سازی در مبارزه با مواد مخدر، آگاه‌سازی دانش‌آموزان در موضوع آسیب‌های اجتماعی و همچنین اعلام آوازی اداره بهزیستی جهت انجام خدمات مشاوره‌ای در ارجاعات از کلاسترهای مهم‌ترین موضوعات این گفتگو بود.

سرسرنگ علی اصغر جمالی فرمانده ویژه انتظامی و دریابانی کیش ضمن تشکر از اقدامات اداره بهزیستی کیش در حوزه‌های تخصصی مختلف عنوان داشت مقابله با آسیب‌های اجتماعی نیازمند همکاری همه دستگاه‌ها و بخش‌ها مختلف می‌باشد.

نقد روز...

مشکل آب و رسوم

اقتصاد کیش - ما واقعاً در سررها مخصوصاً سه مشکل آب داریم و واقعا نمیدانیم دیگر به‌کی باید اطلاع بدیم تمام پیگیری‌ها را از شرکت آب و برق کرده ایم هیچ اهمیتی داده نشده که مشکل ما حل بشود و هیچ‌کس به داد ما نمی‌رسد. بخدا خسته شده‌ام از این شرایط واقعا نمیدانم باید یا کدام مسئول مطرح کنیم تا این مشکل راحل کند. آب کمترین حق شهر و ندی است که متأسفانه از آن محرومیم. در روز فقط ۲ ساعت آب گیری میشود آن هم ۱۰۰ لیتر یا در بهترین شرایط ۲۰۰ لیتر! واقعا چکار کنیم!؟

برای پیشگیری از خطرات پشته آندس همه به کمک بیاییم

هر کیشوند - یک مسئول بهداشت

روابط عمومی مرکز بهداشت کیش